
1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 192/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 6 ust. 1, 2 i 6 uchwały Nr 675 Rady 

Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina 

na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 675 Rady Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2022 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok: Nr 679 Rady Miasta Konina z dnia 5 stycznia 

2022 r.; Nr 10/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 stycznia 2022 r.; Nr 15/2022 z dnia 

31 stycznia 2022 r.; Nr 681 Rady Miasta Konina z dnia 2 lutego 2022 r.; Nr 24/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 lutego 2022 r.; Nr 695 Rady Miasta Konina z dnia 23 

lutego 2022 r.; Nr 43/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2022 r.; Nr 60/2022 

Prezydenta Miasta konina z dnia 18 marca 2022 r.; Nr 714 Rady Miasta Konina z dnia 30 

marca 2022 r.; Nr 67/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2022 r.; Nr 69/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 kwietnia 2022 r.; Nr 88/2022 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 14 kwietnia 2022r.; Nr 732 Rady Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2022 r.; Nr 99/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2022 r.; Nr 105/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 11 maja 2022 r.; Nr 750 Rady Miasta Konina z dnia 26 maja 2022 r.; Nr 

110/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 maja 2022 r.; Nr 765 Rady Miasta Konina 

z dnia 15 czerwca 2022 r.; Nr 114/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 czerwca 2022 r.; 

Nr 115/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 czerwca 2022 r.; Nr 120/2022 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 1 lipca 2022 r.; Nr 776 Rady Miasta Konina z dnia 7 lipca 2022 r. ; Nr 

122/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 lipca 2022 r.; Nr 129/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 27 lipca 2022 r.; Nr 131/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 lipca 2022 

r.; Nr 781 Rady Miasta Konina z dnia 5 sierpnia 2022 r.; Nr 134/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 10 sierpnia 2022 r.; Nr 787 Rady Miasta Konina z dnia 30 sierpnia 2022 r.; Nr 

144/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 września 2022 r.; Nr 147/2022 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 23 września 2022 r.; Nr 795 Rady Miasta Konina z dnia 28 września 

2022 r.; Nr 149/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 września 2022 r.; Nr 155/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 października 2022 r.; Nr 812 Rady Miasta Konina z dnia 

26 października 2022 r.; Nr 160/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 października 

2022 r.; Nr 826 Rady Miasta Konina z dnia 9 listopada 2022 r.; Nr 170/2022 Prezydenta 



2 
 

Miasta Konina z dnia 17 listopada 2022 r.; Nr 178/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 

listopada 2022 r.; Nr 831 Rady Miasta Konina z dnia 30 listopada 2022 r.; Nr 182/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 listopada 2022 r.; Nr 187/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 15 grudnia 2022 r.; Nr 848 Rady Miasta Konina z dnia 28 grudnia 2022 r.; Nr 

190/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 grudnia 2022 r.– wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 692 726 448,32 zastępuje się kwotą 692 831 561,32 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 525 943 956,94 zastępuje się kwotą 526 049 069,94 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 464 399 677,86 zastępuje się kwotą 464 504 790,86 

w tym: 

 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 78 950 465,46 zastępuje się kwotą 78 953 465,46 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

758 75814 2100     102 113,00   

855 85503 2010     3 000,00 3 000,00 

RAZEM   0,00 0,00 105 113,00 3 000,00 

 

3. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dotacji i wydatków zadań 

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2022 rok” 

dokonuje się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 175,00 

w tym: 

dz.801 rozdz.80195 zmniejsza się o kwotę 175,00 

w tym: 

§ 4110 zwiększa się o kwotę 25,00 

§ 4170 zwiększa się o kwotę 150,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 175,00 



3 
 

w tym: 

dz.801 rozdz.80195 § 4300 zwiększa się o kwotę 175,00 

4. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 704 822 683,29 zastępuje się kwotą 704 927 796,29 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 535 049 343,25 zastępuje się kwotą 535 154 456,25 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 470 796 867,64 zastępuje się kwotą 470 901 980,64 

w tym: 

 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami 

78 950 465,46 zastępuje się kwotą 78 953 465,46 

W części dotyczącej wydatków gminy 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

801     21 100,00 0,00 123 213,00 0,00 

  80101   15 900,00 0,00 21 100,00 0,00 

    4010 15 900,00       

    4110     11 200,00   

    4790     9 900,00   

  80107   4 700,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 3 700,00       

    4790 1 000,00       

  80148 4010 500,00       

  80195   0,00 0,00 102 113,00 0,00 

    4350     78 984,00   

    4370     4 814,00   

    4750     8 798,00   

    4850     9 517,00   

855 85503   0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

    4010     2 476,47 2 476,47 

    4110     425,71 425,71 

    4120     60,67 60,67 



4 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4710     37,15 37,15 

926 92604   4 510,00 0,00 4 510,00 0,00 

    4120     10,00   

    4170     1 400,00   

    4260     3 000,00   

    4270     100,00   

    4300 4 510,00       

RAZEM    25 610,00 0,00 130 723,00 3 000,00 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

801     3 175,00 0,00 3 175,00 0,00 

  80102   3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

    4110     3 000,00   

    4120 3 000,00       

  80195   175,00 0,00 175,00 0,00 

    4110 25,00       

    4170 150,00       

    4300     175,00   

RAZEM    3 175,00 0,00 3 175,00 0,00 

 

7. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dochodów i wydatków 

realizowanych ze środków Funduszu Pomocy na 2022 rok” dokonuje się następujących 

zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 102 113,00 

w tym: 

dz. 758 rozdz. 75814 § 2100 zwiększa się o kwotę 102 113,00 



5 
 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 102 113,00 

w tym: 

dz. 801 rozdz. 80195 zwiększa się o kwotę 102 113,00 

w tym: 

§ 4350 zwiększa się o kwotę 78 984,00 

§ 4370 zwiększa się o kwotę 4 814,00 

§ 4750 zwiększa się o kwotę 8 798,00 

§ 4850 zwiększa się o kwotę 9 517,00 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 



6 
 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 192/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

Budżet gminy 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 105.113,00 zł, w tym: 

 dz. 758 – Różne rozliczenia o 102.113,00 zł z tytułu wpływu dodatkowych środków z 

Funduszu Pomocy w celu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

 dz. 855 – Rodzina o 3.000,00 zł z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny – zadania z zakresu 

administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.544.2022.2) 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 25.610,00 zł, w tym: 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 21.100,00 zł - wydatki bieżące SP nr 7 

 dz. 926 – Kultura fizyczna o 4.510,00 zł – wydatki bieżące MOSiR  

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 130.723,00 zł, w tym: 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 123.213,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące Szkoły Podstawowej nr 7 21.100,00 zł 

 wydatki bieżące 102.113,00 zł na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - środki z Funduszu Pomocy 

 dz. 855 – Rodzina o 3.000,00 zł - wydatki bieżące na realizację zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny – zadania z zakresu administracji rządowej (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.544.2022.2) 

 dz. 926 – Kultura fizyczna o 4.510,00 zł – wydatki bieżące MOSiR 

Budżet powiatu 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.175,00 zł w dz. 801 – Oświata i wychowanie, 

w tym: 

 wydatki bieżące Szkoły Podstawowej przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym 

3.000,00 zł 

 wydatki bieżące Przedszkola nr 32 na zadanie „Za życiem” 175,00 zł (porozumienia 

z organami administracji rządowej) 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.175,00 zł w dz. 801 – Oświata i wychowanie, 

w tym: 



7 
 

 wydatki bieżące Szkoły Podstawowej przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym 

3.000,00 zł 

 wydatki bieżące Przedszkola nr 32 na zadanie „Za życiem” 175,00 zł (porozumienia 

z organami administracji rządowej) 

 

Skarbnik Miasta Konina 

Ewelina Ostajewska - Szwankowska 


